各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、6月 27日（土）に、美ら海自然教室「ウミガメの秘密を探る」を開催しま

すので、お知らせいたします。ウミガメの形態や生態について紹介しながら、産卵状況や海浜

環境についての現状を解説していきます。ウミガメについて学ぶことで見えてくるものがあり

ます！ぜひご参加ください。

美ら海自然教室「ウミガメの秘密を探る」

ウミガメの形態や生態を学びつつ、産卵情報や海浜環境の現状について解説していき

ます。

■日時：平成 27年 6月 27日(土)

10:00〜10:30

■場所：総合休憩所（美ら海プラザ）

■料金：無料

■講師：鈴木 瑞穂 氏

(一般財団法人沖縄美ら島財団)

■定員：40名

■申込：電話予約（0980-48-2741）

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741/FAX 0980-48-3339

数時間だけの貴重な開花シーン

バニラ続々開花！

平成 27年 6月 5日

ウミガメについて学ぼう！

美ら海自然教室「ウミガメの秘密を探る」開催！